

## Gerilimin bedeli ağır oldu.

**TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, siyasi tansiyonun yükselmesinin ardından faiz artırımının KOBİ'lere bedelinin ağır olduğunu söyledi.**

TÜRK Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Başkanı Süleyman Onatça, siyasi arenada yaşanan gerginliğin bedelinin ağır olduğunu söyledi. Bu ağır bedeli ödemekte en çok zorlanacak kesimin ise KOBİ'ler olduğunu belirten Onatça, *"Büyümenin etkileneceği yeni dönemde KOBİ'lerimizi zor günler bekliyor. Küresel konjonktürdeki sıkıntıların ihracatı olumsuz etkileyeceği bu dönemde KOBİ'ler şimdi de iç talebin düşmesi riski ile karşı karşıya. Ümidimiz, faiz oranlarındaki artışın ekonomiye istikrar getirmesi ve siyasi tansiyonun artık düşmesidir."* dedi.

### BÜYÜME OLUMSUZ ETKİLENECEK

Faizlerde bu kadar sert bir artışa gidilmesine de Mayıs ayından bu yana para politikasının etkin kullanılmamasının neden olduğunu belirten TÜRKONFED Başkanı Onatça, *"Politika faiz oranının iki kattan fazla artırılmış olması, mutlaka büyümeyi olumsuz etkileyecektir. Fakat TL'nin değerindeki istikrarsızlık, maliyet hesabı yapmayı olanaksız kılan ortamda üretimi zaten sıkıntılı hale getirmişti. Bu nedenle reel sektör ve KOBİ'ler açısından istikrarsız TL de yüksek faiz oranları da iyi değil. Faiz oranlarındaki bu artışın bir tercih değil bir zorunluluk olduğunu görmek gerekiyor"* diye konuştu.

### FAİZ ARTIŞI KAÇINILMAZDI

Faizlerdeki bu sert artışı zorunlu kılan iki temel faktör olduğunu kaydeden Onatça şöyle devam etti: *"Bunlardan birincisi, Türkiye'nin kontrolü dışında olan uluslararası koşullar. ABD Merkez Bankası'nın varlık alımlarını azaltma politikası tüm dünyada faiz oranlarında artışı zorunlu kıldığı gibi Türkiye'de de faiz artışını zorunlu kılmaktadır. Ancak bu çapta bir faiz artışının ikinci nedeni ise, siyasi tansiyonun yüksekliğidir. Bu hiç şüphesiz ki Türkiye'nin kontrol edebileceği bir faktördü. Eğer Türkiye 17 Aralık sürecini daha iyi yönetebilmiş olsaydı, tansiyon bu kadar yükselmemiş, iş dünyası ile hükümet kavgalı hale gelmemiş olsaydı bugün daha düşük bir faiz artırımını yeterli olabilirdi. Bundan sonraki süreçte daha dikkatli davranmaya ihtiyacımız var."*

**Editöre Not:**

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)

“TÜRKONFED; Türkiye'nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 141 dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye'nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu bulunmaktadır. [www.turkonfed.org](http://www.turkonfed.org)”

**Detaylı bilgi için:  
Communication Partner**

Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / [serpilcakar@cpartner.com.tr](mailto:serpilcakar@cpartner.com.tr)  
Handan Şahin 0507 695 73 30 / [handansahin@cpartner.com.tr](mailto:handansahin@cpartner.com.tr)